報道機関 御中

令和４年１０月１１日（火）午後４時２０分発表

射水市記者発表資料

件

名

第１７回射水市展の開催について

（担当：市民活躍･文化課 芸術文化振興係）

【事業概要】

第１７回射水市展を下記のとおり開催します。
この展覧会は、本市在住、在勤、在学または出身で、美術制作に取り組む皆さん

の公募新作展です。日本画、洋画・デザイン、彫刻・工芸、書、写真の５部門の作
品を一堂に展示し、最終日に入賞者の表彰を行います。

※審査会を令和４年１０月１６日（日）１３時から実施する予定です。

・審査結果は翌日１０月１７日に記者発表いたします。

・同日午後、新聞等掲載用のために撮影した受賞作品写真の画像データを市民

活躍・文化課にて、お渡しいたしますので事前にお申し出ください。

記
１ 会 期

 令和４年１０月１８日（火）～２３日（日）
  午前９時３０分～午後６時（最終日は午後４時まで）

２ 会 場
 高周波文化ホール(射水市新湊中央文化会館) 1Ｆ 展示室・市民ホール他

３ 入場料
 無 料

４ その他
・表 彰 式： 令和４年１０月２３日（日）午後３時

高周波文化ホール 1F 市民ホール
・今年度新たな取組として、射水ケーブルネットワークで放送中の「文化のトビ

ラ」と連携し、観覧者による人気投票を実施します。

問合せ先

担当：射水市市民生活部

市民活躍･文化課 芸術文化振興係

学芸員 兼岡

TEL 0766-51-6622／FAX 0766-51-6654

E-mail：chiikibunka@city.imizu.lg.jp